
Raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko w ramach ponownej oceny oddziaływania na środowisko dla inwestycji pn.:  

„Budowa drogi ekspresowej S17 na odcinku węzeł „Zakręt” – węzeł „Lubelska” (bez węzła) od km 14+200 do km 16+700” 
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Załącznik Nr 5 – Imisja zanieczyszczeń 
do atmosfery 
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Kilom e tra ż  wg  proje ktu bud owla ne g o
Kilom e tra ż  wg  d e cyzji o środ owis kowych 
uwa runkowa nia ch
Linie  rozg ra nicza jące
Linie  cza s owe g o za jęcia
Proje ktowa ny ukła d  d rog owy
Og rod ze nie  d rog owe  o wys okości 250 cm
Og rod ze nie  d rog owe  z funkcją 
ochronno-na prowa d za jącą d la  pła zów
Z biorniki re te ncyjne
Bufor 250 m
Gra nice  g m in
Cie ki

Iz olinie z aniecz ysz cz eń powietrz a
Z a s ięg  s tęż e nia  d wutle nku a zotu – 15µg  – 2020 rok
Z a s ięg  s tęż e nia  d wutle nku a zotu – 15µg  – 2035 rok
Punkty pom ia ru s tęż e nia  d wutle nku a zotu w powie trzu
d o wykona nia  w ra m a ch a na lizy pore a liza cyjne j

Zabudowa
Szkoły/prze d s zkola /d om u opie ki s połe czne j
Je d norod zinna
Wie lorod zinna
Gos pod a rcza /prze m ys łowa
Bud ynki d o wyburze nia Inwe s tor: 

 

 
Ge ne ra lna  Dyre kcja  Dróg  Kra jowych 
i Autos tra d  – Od d zia ł w Wa rs za wie  
ul. Mińs ka  25, 03-808 Wa rs za wa  
 

Je d nos tka  proje ktowa  : 

 

 
AECOM Cons ulting  Sp. z o.o. 
ul. Dom a nie ws ka  34 a , 02-672 Wa rs za wa  
 

Wykona wca  części środ owis kowe j: 

 

 
N ATURPROJEKT Tom a s z Pa kuła  
ul. Dzie ci Wa rs za wy 25B/7, 02-495 Wa rs za wa  
www.na turproje kt.pl, biuro@na turproje kt.pl 
 

Te m a t:  
Ra port o od d zia ływa niu prze d s ięwzięcia  na  środ owis ko w ra m a ch ponowne j oce ny 

od d zia ływa nia  na  środ owis ko d la  inwe s tycji pn.: 
 

„Bud owa  d rog i e ks pre s owe j S17 na  od cinku węze ł „Z a kręt” – węze ł „Lube ls ka ”  
(be z węzła ) od  km  14+200 d o km  16+728” 
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Imisja z aniecz ysz cz eń do atmosfery 
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